



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	917 837 988
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OE INDUSTRI HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kobberveien 2 4313 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Odd Jarle Dale
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		316 615	122 330
<b>Sum kostnader</b>		<b>316 615</b>	<b>122 330</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-316 615</b>	<b>-122 330</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		2 503 166	5 453 299
Annen renteinntekt			7
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 503 166</b>	<b>5 453 306</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		42 319	169 299
Annen rentekostnad		411 593	500 277
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>453 912</b>	<b>669 576</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 049 254</b>	<b>4 783 730</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 732 639</b>	<b>4 661 400</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 732 639</b>	<b>4 661 400</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 732 639</b>	<b>4 661 400</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 000 000	
Konsernbidrag		770 527	
Annen egenkapital		-1 037 888	4 661 400
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 732 639</b>	<b>4 661 400</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	25 045 000	25 045 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 045 000</b>	<b>25 045 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 045 000</b>	<b>25 045 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	5	5 850 000	5 850 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 850 000</b>	<b>5 850 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		14 596	6 265
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 596</b>	<b>6 265</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 864 596</b>	<b>5 856 265</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>30 909 596</b>	<b>30 901 265</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		6 000 000	6 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		14 100 188	15 138 075
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 100 188</b>	<b>15 138 075</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>20 100 188</b>	<b>21 138 075</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	909 080	2 287 844
Øvrig langsiktig gjeld	5	7 752 831	7 383 649
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 661 911</b>	<b>9 671 493</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 661 911</b>	<b>9 671 493</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		143 400	80 875
Utbytte		2 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		4 097	10 822
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 147 497</b>	<b>91 697</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 809 408</b>	<b>9 763 190</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>30 909 596</b>	<b>30 901 265</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		80 242 126	79 806 269
Annen driftsinntekt		2 292 451	3 815 583
<b>Sum inntekter</b>		<b>82 534 577</b>	<b>83 621 852</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-63 922	1 829 321
Varekostnad		45 477 321	47 489 041
Lønnskostnad	9, 10	20 547 198	19 604 807
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	2 387 185	2 921 622
Annen driftskostnad	11	12 997 057	12 130 287
<b>Sum kostnader</b>		<b>81 344 838</b>	<b>83 975 078</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 189 739</b>	<b>-353 226</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		92 254	251 560
Annen finansinntekt		182 349	99 971
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>274 603</b>	<b>351 531</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Annen rentekostnad		2 217 955	2 976 617
Annen finanskostnad		219 807	298 150
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 437 761</b>	<b>3 274 767</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 163 158</b>	<b>-2 923 236</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-973 419</b>	<b>-3 276 462</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	-120 452	-425 541
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-852 967</b>	<b>-2 850 921</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-852 967</b>	<b>-2 850 921</b>
Minoritetsinteresser		318 246	756 226



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-534 721	-2 094 695

Overføringer til/fra annen egenkapital



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		867 221	114 771
Utsatt skattefordel	12	1 807 685	1 236 352
Goodwill	1		1 934 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 674 906</b>	<b>3 285 123</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	7 066 799	6 889 300
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 066 799</b>	<b>6 889 300</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		1 165 819	1 121 364
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 165 819</b>	<b>1 121 364</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 907 524</b>	<b>11 295 788</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		32 272 637	31 440 953
<b>Sum varer</b>		<b>32 272 637</b>	<b>31 440 953</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 187 377	15 554 518
Andre fordringer		3 473 083	4 208 564
Konsernfordringer		-1	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 660 459</b>	<b>19 763 082</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	1 887 115	2 622 567
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 887 115</b>	<b>2 622 567</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 820 211</b>	<b>53 826 602</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>59 727 735</b>	<b>65 122 389</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (6 000 aksjer à kr 1 000,00)	4	6 000 000	6 000 000
Overkurs		0	0
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	0
Udekket tap		7 432 357	4 897 636
Minoritetsinteresser		1 586 662	1 252 099
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-5 845 694</b>	<b>-3 645 538</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5, 6	<b>154 305</b>	<b>2 354 462</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	3 588 271	6 539 640
Øvrig langsiktig gjeld		9 554 233	9 364 632
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 142 504</b>	<b>15 904 272</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 142 504</b>	<b>15 904 272</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	29 850 562	31 240 352
Leverandørgjeld		7 038 132	7 381 916
Betalbar skatt	13	691 786	643 534
Skyldige offentlige avgifter		4 059 649	4 308 856
Utbytte		2 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	7	0	
Annen kortsiktig gjeld		2 790 797	3 288 998
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>46 430 926</b>	<b>46 863 655</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum gjeld		59 573 430	62 767 927
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>59 727 735</b>	<b>65 122 389</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 591302

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 837 988  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OE INDUSTRI HOLDING AS  
Forretningsadresse: Kobberveien 2  
4313 SANDNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Jarle Dale  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2022



Organisasjonsnr: 917 837 988  
OE INDUSTRI HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		316 615	122 330
<b>Sum kostnader</b>		<b>316 615</b>	<b>122 330</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-316 615</b>	<b>-122 330</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		2 503 166	5 453 299
Annen renteinntekt			7
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 503 166</b>	<b>5 453 306</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		42 319	169 299
Annen rentekostnad		411 593	500 277
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>453 912</b>	<b>669 576</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 049 254</b>	<b>4 783 730</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 732 639</b>	<b>4 661 400</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 732 639</b>	<b>4 661 400</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 732 639</b>	<b>4 661 400</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 000 000	
Konsernbidrag		770 527	
Annen egenkapital		-1 037 888	4 661 400
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 732 639</b>	<b>4 661 400</b>



Organisasjonsnr: 917 837 988  
OE INDUSTRI HOLDING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 25 045 000 25 045 000

Sum finansielle anleggsmidler 25 045 000 25 045 000

Sum anleggsmidler 25 045 000 25 045 000

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Konsernfordringer 5 5 850 000 5 850 000

Sum fordringer 5 850 000 5 850 000

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 14 596 6 265

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 14 596 6 265

Sum omløpsmidler 5 864 596 5 856 265

SUM EIENDELER 30 909 596 30 901 265

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 000 000 6 000 000

Sum innskutt egenkapital 6 000 000 6 000 000

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 14 100 188 15 138 075

Sum opptjent egenkapital 14 100 188 15 138 075

Sum egenkapital 3 20 100 188 21 138 075

#### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 4 909 080 2 287 844



Øvrig langsiktig gjeld	5	7 752 831	7 383 649
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 661 911</b>	<b>9 671 493</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 661 911</b>	<b>9 671 493</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		143 400	80 875
Utbytte		2 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		4 097	10 822
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 147 497</b>	<b>91 697</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 809 408</b>	<b>9 763 190</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>30 909 596</b>	<b>30 901 265</b>



Organisasjonsnr: 917 837 988  
OE INDUSTRI HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		80 242 126	79 806 269
Annen driftsinntekt		2 292 451	3 815 583
<b>Sum inntekter</b>		<b>82 534 577</b>	<b>83 621 852</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-63 922	1 829 321
Varekostnad		45 477 321	47 489 041
Lønnskostnad	9, 10	20 547 198	19 604 807
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	2 387 185	2 921 622
Annen driftskostnad	11	12 997 057	12 130 287
<b>Sum kostnader</b>		<b>81 344 838</b>	<b>83 975 078</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 189 739</b>	<b>-353 226</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		92 254	251 560
Annen finansinntekt		182 349	99 971
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>274 603</b>	<b>351 531</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Annen rentekostnad		2 217 955	2 976 617
Annen finanskostnad		219 807	298 150
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 437 761</b>	<b>3 274 767</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 163 158</b>	<b>-2 923 236</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-973 419</b>	<b>-3 276 462</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	-120 452	-425 541
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-852 967</b>	<b>-2 850 921</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-852 967</b>	<b>-2 850 921</b>
Minoritetsinteresser		318 246	756 226
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-534 721</b>	<b>-2 094 695</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital			



Organisasjonsnr: 917 837 988  
OE INDUSTRI HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		867 221	114 771
Utsatt skattefordel	12	1 807 685	1 236 352
Goodwill	1		1 934 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 674 906</b>	<b>3 285 123</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	7 066 799	6 889 300
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 066 799</b>	<b>6 889 300</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		1 165 819	1 121 364
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 165 819</b>	<b>1 121 364</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 907 524</b>	<b>11 295 788</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		32 272 637	31 440 953
<b>Sum varer</b>		<b>32 272 637</b>	<b>31 440 953</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 187 377	15 554 518
Andre fordringer		3 473 083	4 208 564
Konsernfordringer		-1	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 660 459</b>	<b>19 763 082</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	1 887 115	2 622 567
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 887 115</b>	<b>2 622 567</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 820 211</b>	<b>53 826 602</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>59 727 735</b>	<b>65 122 389</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (6 000 aksjer à kr 1 000,00)	4	6 000 000	6 000 000
Overkurs		0	0
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	0
Udekket tap		7 432 357	4 897 636
Minoritetsinteresser		1 586 662	1 252 099
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-5 845 694</b>	<b>-3 645 538</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5, 6</b>	<b>154 305</b>	<b>2 354 462</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	3 588 271	6 539 640
Øvrig langsiktig gjeld		9 554 233	9 364 632
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 142 504</b>	<b>15 904 272</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 142 504</b>	<b>15 904 272</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	29 850 562	31 240 352
Leverandørgjeld		7 038 132	7 381 916
Betalbar skatt	13	691 786	643 534
Skyldige offentlige avgifter		4 059 649	4 308 856
Utbytte		2 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	7	0	
Annen kortsiktig gjeld		2 790 797	3 288 998
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>46 430 926</b>	<b>46 863 655</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>59 573 430</b>	<b>62 767 927</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>59 727 735</b>	<b>65 122 389</b>



Organisasjonsnr: 917 837 988  
OE INDUSTRI HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap / tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

## Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Note**

5

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

**Fordringer**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5850000.00	5850000.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

**Annen langsiktig gjeld**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7752831.00	7383649.00

**Kortsiktig gjeld**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1732639.00	

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

**Note**

4



**Gjeld**

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler  
909080.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler  
25045000.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

**Note**

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak  
Se eventuelle andre vedlegg.



Organisasjonsnr: 917 837 988  
OE INDUSTRI HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## OE INDUSTRI HOLDING AS KONSERNREGNSKAP 2021

### Kontantstrømpoppstilling

Selskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
1 732 639	4 661 400	Resultat før skattekostnad	-973 419	-3 276 462
-	-	Periodens betalte skatt	-643 534	-964 590
-	-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	193 800	-
-	-	Ordinære avskrivninger	2 387 185	2 921 622
-	-	Nedskrivning anleggsmidler	-	-
-	-	Endring i varelager	-831 684	4 591 734
-	-	Endring i kundefordringer	4 367 141	1 306 851
62 525	375	Endring i leverandørgjeld	-343 784	-2 291 982
-	-	Endring i pensjonsmidler/-forpliktelse	-	-
-	-	Poster klassifisert som inv.- eller fin.aktiviteter	-	-
-6 724	-376	Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 584 744	-36 065
1 788 440	4 661 399	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	5 740 449	2 251 108
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
-	5 000 000	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
-	-45 000	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 576 935	-600 825
-	-	Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	-	-45 000
-	-	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	-
-	-	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-	-
-	4 955 000	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	-1 576 935	-645 825
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
-1 009 582	-1 262 042	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 761 768	-4 154 849
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-	-
-	-103 744	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-747 408	-145 692
-	-8 250 000	Endring lån i konsernet	-	-
-	-	Netto endring i kassekreditt	-1 389 790	3 767 554
-	-	Utbetalinger av utbytte	-	-
-770 527	-	Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-	-
-1 780 109	-9 615 786	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	-4 898 966	-532 987
8 331	613	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	-735 452	1 072 296
6 265	5 652	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	2 622 567	1 550 271
14 596	6 265	<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	1 887 115	2 622 567



## Noter til regnskapet pr 31. desember 2021 OE Industri Holding AS

### **REGNSKAPSPRINSIPPER**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### **Konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet omfatter selskapene OE Industri Holding AS og datterselskaper, jf note. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Minoritetsinteressens andel av resultat etter skatt, og egenkapital, er vist som egne poster i balansen.

### **Driftsinntekter og kostnader**

Innteksføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Ved salg av varer er dette leveringstidspunktet. Tilsvarende for tjenester skjer inntektsføring etter hvert som de leveres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### **Pensjonskostnader**

Selskapet finansierer sine pensjonsforpliktelser overfor de ansatte gjennom en innskuddsbasert pensjonsordning. Periodens netto pensjonskostnader inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

### **Anleggsmidler og langsiktig gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets økonomiske levetid, men nedskrives til antatt virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

### **Omløpsmidler og kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.



## Varer og prosjekt under utførelse

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Prosjekter under utførelse vurderes etter fullført kontrakts metode.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## Aksjer og verdipapir

Omløpsaksjer er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Aksjer og verdipapir klassifisert som anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til antatt virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Investering i tilknyttet selskap og datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

## NOTE 1 IMMATERIELLE EIENDELER OG VARIGE DRIFTSMIDLER

### Konsernet

	Driftsløsøre	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	11 470 056	12 070 600	23 540 656
Tilgang	1 576 935	-	1 576 935
Avgang	-690 404	-	-690 404
Anskaffelseskost 31.12.	13 737 395	12 070 600	25 807 995
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-6 670 596	-12 070 600	-18 741 196
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>7 066 799</b>	<b>0</b>	<b>7 066 799</b>
Årets avskrivninger	453 185	1 934 000	<b>2 387 184</b>
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



## NOTE 2 INVESTERING I TILKNYTTET SELSKAP OG DATTERSELSKAP FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

### Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
OE Holding AS	Sandnes	100 %	16 276 939	-81 778	19 500 000
Europro AS	Orre	100 %	4 644 850	1 659 700	5 500 000
OE Maritime AS	Sandnes	100 %	22 469 000	-13 053	45 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>25 045 000</b>

*Følgende selskaper inngår i konsernet via datterselskaper sine eierinteresser:*

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
<b>Via Europro AS:</b>					
Europro Karmøy					
Sveis & Landbruk AS	Sandve	70 %	3 402 347	441 490	3 144 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>3 144 000</b>
<b>Via OE Holding AS:</b>					
Moi AS					
OE Plast AS	Orre	100 %	5 958 933	1 911 931	17 324 000
DGI AS	Sandnes	100 %	140 259	16 498	110 000
	Sandnes	100 %	-72 637	107 460	111 570
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>17 545 570</b>
<b>Via OE Maritime AS</b>					
Aqua Harvest Solutions AS	Orre	77,23 %	2 485 656	-1 980 658	5 000 000

## NOTE 3 BUNDNE BANKINNSKUDD

Bundne skattetrekksmidler for konsernet utgjør kr 775 482.

Bundne skattetrekksmidler for morselskapet utgjør kr 0.



## NOTE 4 ANTALL AKSJER, AKSJEIERE M.V.

Aksjonærer	Antall	Eierandel
OE Gruppen AS	3 000	50 %
TEO Industri AS	1 320	22 %
Oksefjell Invest AS	1 320	22 %
Retol Invest AS	180	3 %
Cura Invest AS	180	3 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>6 000</b>	<b>100 %</b>

Aksjekapitalen består av 6 000 aksjer pålydende kr 1 000.

Det er kun en aksjeklasse.

## NOTE 5 EGENKAPITAL - SELSKAPET

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1.	6 000 000	15 138 075	21 138 075
Årets resultat		1 732 639	1 732 639
Konsernbidrag		-770 527	-770 527
Avsatt utbytte		-2 000 000	-2 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>6 000 000</b>	<b>14 100 187</b>	<b>20 100 187</b>

## NOTE 6 EGENKAPITAL - KONSERN

	Aksjekapital	Udekket tap	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital 1.1.	6 000 000	-4 897 636	1 252 099	2 354 462
Årets resultat		-534 721	-318 246	-852 967
Avsatt utbytte		-2 000 000		-2 000 000
Kapitaløkning			652 809	652 809
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>6 000 000</b>	<b>-7 432 356</b>	<b>1 586 662</b>	<b>154 305</b>



## NOTE 7 NÆRSTÅENDE PARTER

### Selskap

Mellomværende med konsernselskaper og nærstående parter:

Kortsiktige fordringer	5 850 000
Langsiktig gjeld	7 752 831

### Konsern

Alle vesentlige interne transaksjoner og interne mellomregninger og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert i konsernregnskapet.

## NOTE 8 SPESIFISERTE SALGSINTEKTER FOR ÅRET I KONSERNET

Selskapets og konsernets salg av varer og tjenester er internt i Norge og til norsk sektor offshore.

## NOTE 9 OBLIGATORISK TJENESTEPENSJON

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Datterselskapene som har ansatte, og er pliktige til å ha tjenestepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov.

## NOTE 10 LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE M.M.

Selskapet har ingen ansatte.

### Konsern

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	15 893 685	15 475 401
Arbeidsgiveravgift	2 645 935	2 491 794
Pensjonskostnad	663 385	417 902
Andre ytelser	1 344 193	1 219 710
<b>Sum</b>	<b><u>20 547 198</u></b>	<b><u>19 604 807</u></b>
Årsverk	<u>27</u>	<u>27</u>

Det er ikke utbetalt styrehonorar i konsernet.



## NOTE 11 REVISOR - HONORAR

Kostnadsført honorar eks mva til revisor fordeler seg som følger:

	Selskapet	Konsern
Lovpålagt revisjon	13 000	179 500
Annen bistand	110 000	237 400
<b>Sum</b>	<b>123 000</b>	<b>416 900</b>

## NOTE 12 UTSATT SKATT - KONSERN

Midlertidige forskjeller og grunnlagene for utsatt skatt og hvilken skattesats som er anvendt ved beregningen 31.12

Midlertidige forskjeller knyttet til :	1.1.	31.12.	Endring
Anleggsmidler	-20 909	-60 888	39 979
Omløpsmidler	-750 589	-973 341	222 752
Kortsiktig gjeld	-100 000	-100 000	-
Gevinst- og tapskonto	335 349	268 279	67 070
Skattemessig fremførbart underskudd	-5 083 628	-7 350 803	2 267 175
Netto midlertidige forskjeller	-5 619 777	-8 216 753	2 596 976
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes			-
Sum midlertidige forskjeller	-5 619 777	-8 216 753	2 596 976
<b>Utsatt skattefordel basert på 22 %</b>	<b>-1 236 352</b>	<b>-1 807 685</b>	<b>571 333</b>



## NOTE 13 SKATTEKOSTNAD - KONSERN

Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Resultat før skattekostnad	-973 419
+/- Permanente forskjeller	3 788 100
- Fremførbart underskudd	-
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	<u>329 801</u>
Sum årets skattegrunnlag	<u><u>3 144 482</u></u>
Betalbar skatt for konsernet basert på 22 %	<u><u>691 786</u></u>
+/- Endring i utsatt skatt	571 333
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	<u><u>120 452</u></u>

## NOTE 14 UTSATT SKATT - SELSKAP

Midlertidige forskjeller og grunnlagene for utsatt skatt og hvilken skattesats som er anvendt ved beregningen 31.12

Midlertidige forskjeller knyttet til :	1.1.	31.12.	Endring
Sum midlertidige forskjeller	-	-	-
<b>Utsatt skatt basert på 22 %</b>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

## NOTE 15 SKATTEKOSTNAD - SELSKAP

Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Resultat før skattekostnad	1 732 639
Konsernbidrag	770 527
+/- Permanente forskjeller	-2 503 166
- Fremførbart underskudd	-
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	<u>-</u>
Sum årets skattegrunnlag	<u><u>-</u></u>
Betalbar skatt for selskapet basert på 22 %	-
Skattekostnad i resultatregnskapet	<u><u>-</u></u>



## NOTE 16 PANTSTILLELSER, GARANTIER, FORPLIKTELSER M.V.

### Konsern

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Gjeld som er sikret ved pant og lignende:</u>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	<b>33 438 833</b>	<b>37 779 992</b>
Balanseført verdi av		
<u>eiendeler pantsatt for egen gjeld:</u>		
Driftsløsøre	7 066 799	6 889 300
Varelager	32 272 637	31 440 953
Kundefordringer	11 187 377	15 554 518
<b>Sum</b>	<b>50 526 813</b>	<b>53 884 771</b>

### Selskapet

Gjeld til kredittinstitusjoner	909 080	2 287 844
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	25 045 000	25 045 000



**OE INDUSTRI HOLDING AS**  
**STYRETS BERETNING FOR 2021**

**Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapets virksomhet er investering i andre selskaper.  
Selskapet holder til i konsernets egne lokaler i Sandnes kommune.

For informasjon om virksomheten i de enkelte konsernselskapene henvises det til note 2, og de respektive selskapers årsregnskap og noter.

**Oversikt over utvikling og resultat**

Omsetningen i konsernet viser en liten nedgang fra kr 83,6 mill i 2020 til kr 82,5 mill i 2021.  
Konsernresultatet for 2021 ble negativt med kr 852 967 mot kr 2 850 921 i 2020.

Egenkapitalen for konsernet har gått ned fra kr 2 354 462 til kr 154 305.

Årsregnskapet for selskapet gir etter styrets oppfatning et riktig bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ellers ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som etter styrets syn har betydning for bedømmelse av årsregnskapet.

Konsernregnskapet er belastet med kr 1,9 mill i avskrivning på goodwill, som skyldes tidligere salg av selskaper i forbindelse med omstrukturering.

Korona har påvirket drift negativt de siste årene, men dette er i ferd med å endre seg.  
Styret ser drift vil bedre seg i 2022.

**Risikoer og usikkerhetsfaktorer**

OE Industri Holding konsernet er eksponert for forskjellige typer risiko gjennom hele verdikjeden.

Risikostyring er en integrert del av all aktivitet i konsernet, og ledere på alle nivåer av

organisasjonen er ansvarlig for dette, inkludert datterselskaper og tilknyttede selskaper.

Risikovurderinger er en del av beslutningsprosessen, og hjelper beslutningstakere med å prioritere og å evaluere tiltak. Oppfølging av risiko og risikohåndtering gjennomføres som en del av normal forretningsdrift. Vekst stiller større krav til risikostyring i investeringsporteføljen.

Konsernets ledelse sikrer uavhengige risikovurderinger før investeringsbeslutning tas og vurderinger på tvers av prosjektporteføljene.

**Forskning og utvikling**

Konsernet har de siste årene brukt betydelige midler til forskning og utvikling.

Alle vesentlige prosjekt som er iverksatt hittil har også blitt godkjent hos Skattefunn. I 2021 ble det brukt ca kr 7,3 mill til forskning og utvikling.

**Foretakets og konsernets utsikter**

Utsiktene for 2022 anses som gode og selskapenes ordreinngang er meget god.

Konsernet har som målsetting å styrke sin posisjon i årene fremover, hovedsakelig innenfor de virksomheter konsernet operer innenfor pr i dag.



## Finansiell risiko

Risiko i forbindelse med valuta, rente og likviditet, inkludert refinansiering og opptak av ny gjeld, koordineres og styres på konsernnivå. OE Industri Holding er eksponert for renterisiko gjennom fremmedfinansiering. Konsernet er pr i dag lite eksponert mot valutarisiko.

## Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet, og styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede.

## Resultatdisponering

Årets underskudd etter skatt for konsernet ble kr 852 967, kr 534 721 etter minoritetsinteresser. Hele underskuddet er foreslått overført til udekket tap.

For OE Industri Holding AS ble overskuddet kr 1 732 639, med følgende disponering:

Avsetning til utbytte	kr 2 000 000
Avgitt konsernbidrag	kr 770 527
Overføring fra annen egenkapital	kr 1 037 888

## Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som bra. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

## Likestilling

Konsernet hadde ved årets utløp 31 ansatte, 4 kvinner og 27 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Konsernets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av tre menn.

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

## Ytre miljø

Konsernets selskaper forurensar ikke det ytre miljø.

## Ansvarsforsikring for selskapets ledelse

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret eller daglig leder i OE IH, men i underselskapene som bidrar med hoved engasjementer.

Sandnes, 6. mai 2022

Odd Jarle Dale  
styres leder

Egil Fosse  
styremedlem

Tønnes Oksefjell  
styremedlem



Til generalforsamlingen i  
**OE INDUSTRI HOLDING AS**

Meierigata 17 - 2. etasje  
4340 Bryne  
Tlf: 51 77 97 10  
Mail: [post@jaerrevisjon.no](mailto:post@jaerrevisjon.no)  
Web: [www.jaerrevisjon.no](http://www.jaerrevisjon.no)  
Org.nr: 988 432 539
